ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  января 2017 года 	                                                                        № 67

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 18.01.2017 № 29 «Об организации ярмарки «Город ремесленников»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 18.01.2017 № 29 «Об организации ярмарки «Город ремесленников» изменение, заменив в пункте 1 слова «30.01.2017» словами  «29.01.2017».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери                   		                          А.В. Огоньков